
Sauver vos palmiers...

c’est  maintenant possible en préventif 
ou en curatif * avec

PALM PROTECT 
SYSTEM ® 39996775

Équipez votre palmier   

à partir de 200 € ttc** 

(tarif dégressif)

Ramène le prix 

de votre traitement mensuel

à quelques dizaines d’euros***

SIRET 44902170800010  professionnel enregistré à la draf paca 
habilité à intervenir sur palmierset pour traitements phytosanitaires

*   traitement dans le respect de l’arrêté du 21/07/10
** palmier de moins de 6 m à la couronne. stipe propre
*** effectués par nos soins ou par un professionnel agréé

9 av. Georges Clémenceau - 83190 Ollioules 
 Tél. 07 63 32 93 59 - contact@atollpaysage.com

Co
nc

ep
t :

 J
F 

Sp
ad

a 
cr

éa
tio

n 
: 0

6 
60

 5
2 

40
 0

7



Nouveau / fiable / économique/
résultats garantis


